地 保 第 ３ ０ ０ ９ 号

令和２年（2020 年）１１月５日

 様

                                     北海道保健福祉部健康安全局地域保健課長

   令和２年度感染患者早期受入協力医療機関支援金支給事業について（通知）

 このことについて、別添のとおり交付要綱を策定したのでお知らせします。

 つきましては、貴市の対象医療機関へ周知願います。

札幌市保健所長

市立函館保健所長

旭川市保健所長

小樽市保健所長

【問い合わせ先】

保健活動支援係

電話：０１１－２０６－０４０９（直通）